—  1  —

汕职院宣〔2019〕14号

关于公布学院二级网站考核
评比结果的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）、校区：
根据省教育厅和公安网监部门相关要求及我院数字化

校园建设总体规划，学院网站群已于 2019年 7月 9日正式

上线运行。运行以来，学院党委领导高度重视，并亲自浏

览学院网站，提出宝贵意见建议。根据学院主要领导意见，

学院党委宣传部联合网络与信息中心，从 8月 10日起，对

各二级网站进行考核评比，并作出综合评分。本次共有 28
个二级网站参与评比，现将评比结果予以公布（详见附表），

并将结果报学院领导和学院纪委。

本次评比过程发现许多需要解决和改进的问题，请各

处室、系（部）、中心（馆）、校区领导务必高度重视，

认真对照评比结果，从讲政治的高度出发，亲自布置抓落

实，继续完善子网站内容，严格把好上传文件资料和图片

的审核关，学院将于 10月 15日进行二级网站第二次评比，
对累计 2轮评比得分后 5 位，且在 80分以下的部门，由

学院纪委领导约谈部门主要领导。

汕 头 职 业 技 术 学 院
地址：广东省汕头市濠江区东湖  电话：83582511  传真：83582500

—  2  —

学院网站是学院向社会各界宣传教育教学成果的重要

窗口，是为广大教师、学生、家长和社会各界人士提供信

息服务的重要平台，希望各部门、学系、校区认真组织，

做好网站的管理工作。

党委宣传部、网络与信息中心
2019年 8月 23日

	关于公布学院二级网站考核
	评比结果的通知